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 افزایش
 5 برابری 

 تولید گندم 
در نیشابور 

وزیر آموزش و پرورش کــه برای حضور 
در آییــن افتتاحیه مســابقات ورزشــی 
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کلاس »مختلط« کار دست مدیر 
باشگاه ورزشی داد!

رئیس اداره ورزش و جوانان مشهد گفت: از ابتدای 
اردیبهشت ۴۸۰ بازرسی از باشگاه‌ها انجام دادیم 
و ۴۸ باشگاه را پلمب کردیم که بیشتر آن‌ها مربوط 
به نداشــتن مجــوز و تعــدادی اســتفاده از مکمل و 
رعایت نکــردن عفاف و حجاب بوده اســت. نعمتی 
در گفت‌وگو با »خراسان آنلاین« افزود: ۴۰ باشگاه 
دوباره بازگشایی شدند اما هشت باشگاه هنوز پلمب 
هستند که بیشتر به دلیل مسائل عفاف و حجاب و 
منکراتی است. یک مدیر باشگاه به صورت مخفی در 
ساعات خاصی جلسات مختلط برگزار می‌کرد. وی 
تصریح کرد: در زمینه مکمل‌ها نیز بازرسی می‌کنیم  
اما اگر داشــته باشــند مخفی می‌کنند. شــاید ۱۰ 
درصد باشــگاه‌ها از مکمل‌های غیر مجاز استفاده 
می‌کنند. هر باشگاهی در فضای مجازی از بانوان 
به صورت بی‌حجاب و بدحجاب برای تبلیغ استفاده 

کند بلافاصله  پلمب خواهد شد.

زلزله 4/3 ریشتری سفید 
سنگ  خسارتی  نداشت 

مدیر کل بحران استانداری خراسان رضوی 
گفت: خسارتی از زمین لرزه 4/3 ریشتری 
عصر دیروز در شهرســتان فریمان گزارش 
نشده است.محســن نجات در گفت وگو با 
ایرنا افــزود: ۲ تیم ارزیاب به اســتعداد ۱۵ 
نفر به منطقه وقــوع زلزله اعزام شــده اند و 
گزارشی از خسارت احتمالی دریافت نشده 
 اســت.وی گفــت: ســاعت 17:34 دیروز 
زلزله ای به بزرگی 4/3 ریشتر شهرستان 
فریمــان را لرزانــد کــه نزدیــک ترین شــهر 
به کانــون این زلزله ســفید ســنگ فریمان 
بود، این زلزله در بخش هایی از مشــهد نیز 
احساس شد. ۲۸ اردیبهشت و ۲۴ خرداد  
امســال نیز زلزله هایــی به بزرگــی 3/9 و 
4/1 ریشتر حوالی همین منطقه را لرزاند 

که خوشبختانه خسارتی نداشت.

مدارس جا ندارد، مسئولان 
برنامه دارند؟

رئیس آموزش دوره اول ابتدایی و پیش دبستانی 
آموزش و پرورش استان گفت: این که دیگر مدارس 
جواب گــوی تعــداد دانش‌آمــوزان حتــی به ‌طور 
دو شیفت هم نیســت درست اســت اما رسانه‌ای 
شــدن این موضوع و مطلع شــدن والدین ممکن 
است منجر به افزایش آمار بازماندگان از تحصیل 
شود، مسئولان منتظرند کل ثبت‌نام شکل گیرد 
و در مدارسی که ظرفیت کمتری دارند بر اساس 
محدوده بندی و تغییر محدوده‌های ثبت‌نام، توزیع 
و  توازن ایجاد شــود و  اگر درنهایت مدرسه‌ای در 
منطقه ای شرایط خاص‌تری داشت پروتکل‌های 
دیگر پیاده سازی خواهد شد. احمدی در گفت‌وگو 
با »خراســان آنلاین« افزود: در مواقــع ضروری یا 
مدرسه تک‌شیفت،  دو شیفت می‌شــود یا دانش 
آمــوزان در نزدیــک ترین مدارســی کــه ظرفیت 

کمتری دارد توزیع می‌شوند. 


